
DobroDružné poznávání světaDílů, mše svatá, soutěže, misijní koláč, 
misijní jarmark, výstavy, setkání se zajímavými hosty, pestrá nabíDka 
materiálů, misijní novinky, psaní Dopisu sv. otci, projekty pro chuDé 
Děti a Další překvápka! 

9.00 PŘEDPROGRAM: pestré pásmo moDliteb, písní, promítání obrázků z misií, 10.00 slav-
nostní mše svatá, 12.00 MISIJNÍ OLYMPIÁDA: zajímavé putování po všech kontinentech, 
tvůrčí Dílny, koncert a Další překvapení, 17.00 rozeslání malých misionářů. 

„Budete mými svědky
 až na konec země.“ 

4
sobota 2. října 2010
občerstvení z vlastních zásob. pití zajištěno. ti z vás, kteří si během přípravy na 
kongres připravovali misijní květy, přivezte je s sebou. přihlaste se co nejDříve, 
pozvěte i své kamaráDy. nikDo z vás nesmí chybět.  těšíme se na vás! 

plzen
s e j D e m e  s e  v  k at e D r á l e  s v.  b a r to lo m ě j e

PAPEŽSKÁ MISIJNÍ DÍLA

543 51 Špindlerův Mlýn 33

tel.: 499 433 058, 604 838 882

číslo účtu: 72540444/2700 
info@misijnidila.cz, www.misijnidila.cz


